
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio VI 

Ambito territoriale della provincia di Arezzo 

 

Via Piero della Francesca,13 – 52100 Arezzo  Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it  - PEC: uspar@postacert.istruzione.it   

Web: http://www.arezzoistruzione.it  

C.F.: 800022405145 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Prot. AOOUSPAR/2290 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in 

materia di personale scolastico; 

VISTA la Legge n. 143 del 4.6.2004 ; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 

VISTO il D.M. del 1 aprile 2014 n. 235 relativo all’aggiornamento-

trasferimento-conferma delle graduatorie ad esaurimento per gli 

aa.ss. 2014/15, 2015/16, 2016/17; 

VISTO il decreto prot. n. 3223 del 25/08/2014 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie ad esaurimento definitive; 

VISTA la nota pervenuta il 22/04/2015 con la quale la Sig.ra VIETRI 

Stefania Emanuela segnala l’errato punteggio relativo 

all’abilitazione posseduta per il Personale educativo; 

 CONSIDERATO che la Sig.ra VIETRI ha, nella domanda di iscrizione nelle 

graduatorie,  dichiarato correttamente il voto di abilitazione 

conseguita; 

CONSIDERATO di dover rettificare il punteggio attribuito all’abilitazione 

in quanto errore materiale; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

Per le motivazioni indicate in premessa la Sig.ra VIETRI Stefania 

Emanuela nata l’08/08/1975 (AV) è inserita nelle graduatorie ad 

esaurimento di cui al decreto prot. n. 3223 del 25/08/2014 per il 

Personale Educativo con punti 40 anziché 37 stessa posizione. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi e nei 

termini della normativa vigente. 

 

Arezzo, 23/06/2015 

 

                                   f.to  IL DIRIGENTE 

                                          Rosa De Pasquale   

                                       
      

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/

